
 

Projekt „DC a MŠ Jilemnice, Spořilovská - realizace vzduchotechniky a FVE“ 

je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu životního prostředí 

Písemná zpráva zadavatele 
 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

 

Název zadavatele:  Město Jilemnice 

Sídlo zadavatele:  Masarykovo náměstí 82 

IČO:  00275808 

DIČ:  CZ00275808 

Osoba oprávněná jednat:  Bc. David Hlaváč, starosta města 

 

Název veřejné zakázky:  „DC a MŠ Jilemnice, Spořilovská - realizace vzduchotechniky a FVE -  

Část II. – Pořízení a instalace solárního fotovoltaického systému“ 

 

Předmět veřejné zakázky 

Fotovoltaický systém, který je tvořen FV panely o celkovém počtu max. 48 kusů, o jmenovitém výkonu jednoho 

panelu min. 450 Wp. Celkový výkon FVE bude min. 21,6 kWp s účinností modulu min. 20,7 %. 

Bateriové úložiště o kapacitě min. 22,1 kWh. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě a datum podpisu smlouvy 

 

Není relevantní 

 

II. Druh zadávacího řízení  

Druh veřejné zakázky:         nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení:       otevřené nadlimitní řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

III. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena 

 

Není relevantní 

 

IV. Označení vyloučených účastníků a důvod vyloučení 

Není relevantní. 

V. Označení dodavatele, s nímž je uzavřena smlouva  

 

Není relevantní 

 

VI. Označení známých poddodavatelů dodavatele 

 

Není relevantní 

 

VII. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

 

Žádný z výše uvedených druhů řízení nebyl použit. 

 

VIII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

 

IX. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

 

X. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

 

Dle ustanovení § 127 odst. 1 ZZVZ, zadavatel zrušil zadávací řízení, neboť po uplynutí lhůty pro podání žádostí o 

účast, předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím řízení nebyl žádný účastník zadávacího řízení. 



 

Projekt „DC a MŠ Jilemnice, Spořilovská - realizace vzduchotechniky a FVE“ 

je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu životního prostředí 

Ve lhůtě pro podání nabídek neobdržel zadavatel pro shora uvedenou veřejnou zakázku žádnou nabídku, tedy neměl 

jinou možnost, než zadávací řízení zrušit v souladu s předmětným ustanovením zákona. 

 

XI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Komunikace probíhala prostřednictvím elektronických prostředků. 

XII. Střet zájmů 

Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení nebo mohly mít vliv 

na výsledek zadávacího řízení. 

XIII. Uvedení důvodu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud tak není uvedeno již v zadávací 

dokumentaci 

Není relevantní. 

XIV. Prokázání obratu 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

 

 

 

 

 

 

 

V Jilemnici 

 

 

          
……………………………………. 

Bc. David Hlaváč, starosta města 


		2023-08-03T09:25:59+0200
	Bc. David Hlaváč




